
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLVII сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

22 серпня 2025 року        №  

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до структури та штатної чисельності закладів освіти  

Бібрської міської ради 

З метою приведення у відповідність до чинного законодавства структури та штатної 

чисельності закладів освіти Бібрської міської ради, відповідно до Закону України «Про освіту», 

у зв’язку із прийняттям Закону України «Про дошкільну освіту» від 06.06.2024, Типових 

штатних нормативів закладів дошкільної освіти затверджених наказом Міністерства освіти і 

науки України № 844 від 12.06.2025, беручи до уваги клопотання начальника відділу освіти 

виконавчого комітету Бібрської міської ради Зоряни Влах, врахувавши рекомендації постійної 

комісії з гуманітарних питань, керуючись ст. 26, 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити структуру та штатну чисельність закладу дошкільної освіти комбінованого типу 

(ясла-садок) «Сонечко» м. Бібрка Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

з 01 вересня 2025 року, виклавши її у новій редакції, згідно з додатком 1. 

2. Затвердити структуру та штатну чисельність закладу дошкільної освіти «Дивосвіт» сщ. Нові 

Стрілища Бібрської міської ради Львівського району Львівської області з 01 вересня 2025 року, 

виклавши її у новій редакції, згідно з додатком 2. 

3. Затвердити структуру та штатну чисельність закладу дошкільної освіти комбінованого типу 

(ясла-садок) «Пізнайко» с. Великі Глібовичі Бібрської міської ради Львівського району 

Львівської області з 01 вересня 2025 року, виклавши її у новій редакції, згідно з додатком 3. 

4. Ввести до штатного розпису Бібрського опорного ліцею імені Уляни Кравченко Бібрської 

міської ради Львівського району Львівської області з 01 вересня 2025 року 0,13 шт. од. 

вихователя. 

5. Ввести до штатного розпису Свірзького ліцею Бібрської міської ради Львівського району 

Львівської області з 01 вересня 2025 року 0,13 шт. од. вихователя. 

6. Ввести до штатного розпису Романівського ліцею Бібрської міської ради Львівського району 

Львівської області з 01 вересня 2025 року 0,13 шт. од. вихователя. 

7. Ввести до штатного розпису Ланівської гімназії Бібрської міської ради Львівського району 

Львівської області з 01 вересня 2025 року 0,13 шт. од. вихователя. 

8. Керівникам закладів освіти Бібрської міської ради затвердити відповідні зміни до штатних 

розписів за погодженням із відділом освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради. 

9. Відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради при перегляді бюджету на 2025 

рік винести на розгляд міської ради питання щодо збільшення видатків на утримання закладів 

освіти Бібрської міської ради. 

10. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісії з гуманітарних питань та з 

економічних питань, фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ______________________________ Роман Гринус 

  



  



Додаток 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Структура та штатна чисельність 

закладу дошкільної освіти комбінованого типу (ясла-садок) «Сонечко» м. Бібрка 

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

№ Найменування посад Кількість штатних одиниць 

1 Директор (завідувач) 1 

2 Заступник директора з господарської роботи 1 

3 Вихователь 15,5 

4 Помічник вихователя 7,5 

5 Асистент вихователя 3 

6 Вихователь-методист 1 

7 Практичний психолог 1,5 

8 Музичний керівник 2 

9 Інструктор з фізкультури (фізичної культури) 1,33 

10 Керівник гуртка 1,17 

11 Вчитель англійської мови 0,5 

12 Вчитель-логопед 1,17 

13 Сестра медична (брат медичний) старша (старший / 

сестра медична (брат медичний) 

1,5 

14 Кухар 3 

15 Підсобний робітник 1,5 

16 Комірник 0,5 

17 Діловод 0,5 

18 Адміністратор вебсайту, адміністратор системи 0,5 

19 Машиніст із прання та ремонту спецодягу 2,5 

20 Каштелян 1 

21 Прибиральник службових приміщень 0,5 

22 Електромонтер з ремонту та обслуговування 

електроустаткування 

0,5 

23 Сторож 1,7 

24 Двірник 1 

Усього 51,37 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

  



Додаток 2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Структура та штатна чисельність 

закладу дошкільної освіти «Дивосвіт» сщ. Нові Стрілища 

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

№ Найменування посад Кількість штатних одиниць 

1 Директор (завідувач) 1 

2 Завідувач господарства 0,5 

3 Вихователь 3,6 

4 Помічник вихователя 2 

5 Практичний психолог 0,33 

6 Музичний керівник 0,5 

7 Інструктор з фізкультури (фізичної культури) 0,33 

8 Вчитель-логопед 0,33 

9 Сестра медична (брат медичний) старша (старший / сестра 

медична (брат медичний) 

0,5 

10 Кухар 1,5 

11 Підсобний робітник 1 

12 Машиніст із прання та ремонту спецодягу 0,5 

13 Каштелян 0,25 

14 Прибиральник службових приміщень 0,5 

15 Машиніст (кочегар) котельні 0,75 

16 Сторож 1,7 

 Усього 15,29 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток 3 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Структура та штатна чисельність 

закладу дошкільної освіти комбінованого типу (ясла-садок) «Пізнайко» с. Великі Глібовичі 

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

№ Найменування посад Кількість штатних одиниць 

1 Директор (завідувач) 1 

2 Завідувач господарства 0,5 

3 Вихователь 1,8 

4 Помічник вихователя 1 

5 Практичний психолог 0,167 

6 Музичний керівник 0,25 

7 Інструктор з фізкультури (фізичної культури) 0,167 

8 Вчитель-логопед 0,167 

9 Сестра медична (брат медичний) старша (старший / 

сестра медична (брат медичний) 

0,5 

10 Кухар 1 

11 Машиніст із прання та ремонту спецодягу 0,5 

12 Прибиральник службових приміщень 0,5 

13 Оператор котельні газової 2 

14 Сторож 1,7 

 Усього 11,25 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 


